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Wieliczka na 100-lecie Niepodległości Polski!

 

Po zakończeniu nabożeństwa odbył się tradycyjny przemarsz pocztów sztandarowych,
prowadzony pod pomnik Odrodzenia Polski przez Krakowski Szwadron Ułanów im. Józefa
Piłsudskiego. Aby uczcić szczególną dla wszystkich Polaków rocznicę, Burmistrz Miasta i
Gminy Wieliczka Artur Kozioł odsłonił tablicę na pamiątkę 100. Rocznicy Odrodzenia Polski,
a uroczystego poświęcenia dokonał proboszcz parafii św. Klemensa, ks. kanonik Wojciech
Olszowski.

 

Następnie, pod pomnikiem, delegacje poselskie, samorządowe oraz przedstawiciele
lokalnych organizacji złożyli biało-czerwone wieńce. W imieniu mieszkańców Miasta i Gminy
Wieliczka kwiaty złożyli: burmistrz Wieliczki Artur Kozioł, zastępcy burmistrza Piotr Krupa i
Rafał Ślęczka oraz Komendant Straży Miejskiej w Wieliczce Kazimierz Hankus. Natomiast w
imieniu Rady Miejskiej w Wieliczce kwiaty złożyli: Tadeusz Luraniec - Przewodniczący Rady,
Małgorzata Krasoń i Alojzy Brożek Wiceprzewodniczący Rady oraz Elżbieta Sendor, Ludwik
Gawor i Marek Słowik – Radni Rady Miejskiej w Wieliczce. Udostępniona została również
Pamiątkowa Kronika, do której wpisały się wszystkie delegacje oraz zebrani na obchodach
mieszkańcy.

 

Wieliczka włączyła się w ogólnopolską akcję "Niepodległa do hymnu!", dlatego dokładnie o
godzinie 12:00 na wielickich plantach wybrzmiał dumnie odśpiewany Hymn Polski, któremu
przewodniczyło Towarzystwo Śpiewacze "Lutnia" oraz Reprezentacyjna Orkiestra Dęta
Kopalni Soli w Wieliczce.

 

Po raz pierwszy, w wielickich obchodach rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości,
uczestniczył Krakowski Szwadron Ułanów im. Józefa Piłsudskiego pod dowództwem
rotmistrza Henryka Bugajskiego. Szwadron zaprezentował wyjątkowy pokaz umiejętności
kawaleryjskich.

 

Serdecznie dziękujemy za aktywny udział w Obchodach 100. Rocznicy Odzyskania przez



Polskę Niepodległości!

 

Pełna galeria fot. FOTO Rogalska.

https://www.facebook.com/pg/Wieliczka/photos/?tab=album&album_id=2406233889393238

